工 期 延 長 請 求 書

１ 建 設 工 事 名

２ 建設工事箇所

３ 請 負 代 金 額                       円

４ 契 約 年 月 日                 年  月  日

５ 工     期   着手     年  月  日

            完成     年  月  日

６ 変更完成期日                 年  月  日

７ 工期延長の理由

 上記のとおり工期の延長を請求します。

年  月  日

 発注者 浜名湖ボートレース企業団

      企業長        様

住 所

請負者 商 号

氏 名（法人にあっては、代表者の氏名） ○印